ORDRE DEL DIA

1.
2.
3.
4.

Benvinguda nous membres
Aprovacio, si s’escau, de I'acta de la reunio anterior
Informe seguiment ATM i necessitats pressupostaries
Gestié econdmica

4.1. Fiscalitzacio exercici 2018.

4.2. Expedient economic EE_2019/05 de incorporacié de romanents
de credit 2018 al pressupost 2019.

4.3. Expedient economic EE_2019/06 Pressupost 2020.
5. Acords, contractes i encarrecs de gestio
5.1. Expedient de contractacié EC_ 2017 _20 EMQ.
5.2. Expedient de contractacié EC_2019/18 Manteniment del CAC.

5.3. Expedient de contractacio EC_2019/19 Subministrament de
TSC.

5.4. Expedient de contractacio EC_2019/08 Habilitacié xarxa de
vendes Consell Comarcal Conca Barbera.

5.5. Signatura conveni amb I'’Ajuntament de Girona pel projecte
Schoolchance.

5.6. Inici expedient de contractaci6 ARC membres organs de
govern.

Actualitzacio regles us TSC personalitzades
Estadistiques de mobilitat

Relacio d’'ingressos i despeses

Temes sobrevinguts
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1. BENVINGUDA NOUS MEMBRES.
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2. APROVACIO, SI S’ESCAU, DE L’ACTA DE LA REUNIO
ANTERIOR
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3. INFORME SEGUIMENT ATM I NECESSITATS
PRESSUPOSTARIES
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4. GESTIO ECONOMICA

4.1. Fiscalitzacio exercici 2018.

La Intervencié General de la Generalitat de Catalunya, ha emés en
data 1 de juliol de 2019 l'Informe sobre el pla d’auditoria dels
comptes anuals 2018 que conclou que l'execucio dels treballs
desenvolupats per la societat auditora Imma Rius Andrés, s’ajusta
amb caracter general als procediments d’auditoria establerts en
I'ambit del sector public.

Pel que fa I'informe d’auditoria, a 'apartat d’opini6 reflecteix que els
comptes anuals expressen, en tots els aspectes significatius, la
imatge fidel del patrimoni i de la situacio financera de 'ATM.

L'informe destaca en un punts sobre “fets posteriors” que just el
mateix dia formulaci6 de les comptes anuals es va rebre
comunicacio de la Agencia Tributaria de devolucio del IVA de 2016,
per 'import provisionat de 1.215.000,04€.
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4. GESTIO ECONOMICA (CONTINUACIO)

4.2. Expedient economic EE 2019/05 de incorporacio de
romanents de crédit 2018 al pressupost 2019.

El Consell dAdministracio de I'ATM va aprovar, un romanent de
tresoreria de 4.919.396,69 euros.

Els fets posteriors al tancament exposats a l'informe d’auditoria
consistents en la devolucio per part de 'AEAT de la devolucié de
I'IVA 2016 fins ara retinguda i aprovisionada als comptes de 'ATM
fa innecessaria per 2019 la cobertura de la provisié de I'lVA exercici
2016.

Part d’aquest sobrant es podria reservar a una eventual necessitat
pressupostaria que pugui sobrevenir com a consequéncia de la
congelacioé de tarifes ATM per 2019 en el marc de la prorroga del
pressupost 2017.

El reajustament consistiria en incorporar al pressupost vigent:

» QOperacions compromeses al 2018: 1.956.049,00 euros.

* Provisid de fons de integracio tarifaria, pels titols venuts l'any
anterior i encara no consumits: 119.878,18 euros.

» Excés de compensacio 2019: 702.899,83 euros.

* Provisid IVA exercici 2015: 1.096.961,65 euros.

Modificacié pendent d’aprovacid/ratificacio CA.
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4. GESTIO ECONOMICA (CONTINUACIO)

4.3. Expedient economic EE 2019/06 Pressupost 2020.

Amb I'Ordre VEH/128/2019, de 27 de juny, s’ha iniciat I'elaboracio
dels pressupostos de la Generalitat de Catalunya per a I'any 2020.

S’informa que seguint el calendari establert per la Generalitat de

Catalunya, s’ha informat al DTES i al DVEIiH sobre:

* Les previsions de romanent de tresoreria a 31 de desembre de
2019.

» La proposta de variacions de les despeses de personal (entitats
de dret public, societats mercantils, consorcis i fundacions) en el
que es fa especial émfasis sobre les necessitats d’adequar
I'estructura organitzativa de la ATM a la internalitzacio dels nous
serveis incorporats.

Expedient pendent CA.

COMITE EXECUTIU 30.07.2019






5. ACORDS, CONTRACTES | ENCARRECS DE GESTIO
5.1. Expedient de contractacio EC 2017 20 EMQ.

S’informa que en breu s’iniciara la licitacié del treball de camp per la
realitzaci6 de la Enquesta de Mobilitat Quotidiana al Camp de
Tarragona (EMQ CdT).

Els trets basics de la licitacio son:

. C)rgan de contractacio: Comité Executiu, habilitant-se per la
seva representacio a la Presidenta del Comité Executiu.

 Procediment de contractacio: obert, ordinari.

 Preu base de licitacio: 242.000,00 €.

» Durada maxima: 6 mesos (no preveu prorrogues).

e Valor estimat del contracte: 200.000,00 €.

El Plec de prescripcions tecniques i el Plec de condicions
administratives particulars han estat informats favorablement per
I’Assessora juridica del DTES en data 25 de juny de 2019.
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5. ACORDS, CONTRACTES | ENCARRECS DE GESTIO
(CONTINUACIO)

5.2. Expedient de contractacio EC 2019/18 Manteniment del
CAC.

S’informa sobre l'estat de I'expedient EC _2019/18 per la licitacié
dels treballs de servei d’explotacio i manteniment correctiu i evolutiu
del sistema de gestid de centres d’atencio al client pels consorcis
del transport public de les Arees de Girona, Lleida i Camp de
Tarragona.

Els trets basics de la licitacio son:

« Organ de contractacio: Comité Executiu, habilitant-se per la
seva representacio a la Presidenta del Comité Executiu.

» Procediment de contractacio: obert simplificat abreujat, ordinari.

* Preu base de licitacio: 21.126,60 €.

 Durada maxima: fins el 31 de desembre de 2020 (prorrogues
incloses).

» Valor estimat del contracte: 34.920,00 €.
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5. ACORDS, CONTRACTES | ENCARRECS DE GESTIO
(CONTINUACIO)

5.3. Expedient de contractacio EC 2019/19 Subministrament de
TSC.

S’informa sobre l'estat de I'expedient EC_2019/19 per la licitacio
dels treballs de subministrament de targetes sense contacte (TSC)
per la seva utilitzacié com a contenidors dels titols de transport del
sistema tarifari integrat de 'ATM Camp de Tarragona.

Els trets basics de la licitacio son:

« Organ de contractacio: Comité Executiu, habilitant-se per la
seva representacio a la Presidenta del Comité Executiu.

* Procediment de contractacio: obert simplificat, ordinari.

* Preu base de licitacio: 57.475,00 €.

 Durada maxima: fins el 31 de desembre de 2020 (prorrogues
incloses).

» Valor estimat del contracte: 95.000,00 €.
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5. ACORDS, CONTRACTES | ENCARRECS DE GESTIO
(CONTINUACIO)

5.4. Expedient de contractacio EC 2019/08 Habilitacidé xarxa de
vendes Consell Comarcal Conca Barbera.

En data 5 d’abril de 2019, el Consell Comarcal de la Conca de
Barbera va sol-licitar habilitar-se com a com a membre de la Xarxa
de distribucio de targetes i de titols de transport integrats de 'ATM
del Camp de Tarragona.

Atés que el Consell Comarcal compleix amb solidesa totes les
tasques assenyalades als apartats 9 i 18 del sistema d’habilitacio
vigent, els serveis técnics de 'ATM informaren, en data 31 de maig
de 2019, favorablement a la seva habilitacio.

tractar-se d’'una entitat local, membre de I'ATM, les condicions
econdmiques de prestacio dels serveis s’han modificat en el
benentés de que el Consell Comarcal renuncia a la percepcio de
cap comissio fixa sobre el import de venda al public de les targetes i
dels titols de transport distribuits en nom de I’'ATM pel seu canal.
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5. ACORDS, CONTRACTES | ENCARRECS DE GESTIO
(CONTINUACIO)

5.5. Signatura conveni amb I’Ajuntament de Girona pel projecte
Schoolchance.

L'ajuntament de Girona és el soci lider del projecte SCHOOL
mobility CHAIllenge in regioNal poliCiEs (School Chance) del
programa Interreg Europe - Second Call, amb la participacié com a
socis dels Ajuntaments de Reggio Emilia, Utrecht, Gavle i Gdansk,
Brasov Metropolitan Agency For Sustainable Development i
Austrian Mobility Research (FGM-AMOR) i de la Generalitat de
Catalunya i cofinancat pel Fons Europeu de Desenvolupament
Regional (FEDER) per al periode 2014-2020.

L'objecte d’aquest conveni és establir les condicions de
col-laboracié amb I'ATM Camp de Tarragona, membre del Grup
d’Interés Local del projecte SCHOOL mobility CHAllenge in regioNal
poliCiEs (School Chance) del programa Interreg Europe, per tal que
un membre participi en [l'activitat “Formacié tematica en
infraestructures” realitzada el dia 27 de novembre a la ciutat
d’Utrecht.

La col-laboracié consisteix en que, I'Ajuntament de Girona abonara
les despeses de desplagaments, allotjament i manutencié derivades
de la participacio de la persona designada per 'ATM, amb un import
maxim de despesa assignat 700 euros.
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5. ACORDS, CONTRACTES | ENCARRECS DE GESTIO
(CONTINUACIO)

5.6. Inici expedient de contractacido ARC membres organs de
govern.

En l'actualitat, 'ATM disposa d’'una assegurancga de responsabilitat
civil per els membres dels seus organs de govern Aquesta polissa
veng el proper 18 de novembre de 2019.

Els trets basics de la licitacio serien:

» Organ de contractacio: President del Consell d’Administracio.
Procediment de contractacio: obert simplificat abreujat.

Preu base de licitacio: 6.999,00 €.

Durada maxima: 5 anys (prorrogues incloses).

Valor estimat del contracte: 34.995,00 €.

Cal informe preceptiu de patrimoni del DVEIH.
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6. ACTUALITZACIO REGLES US TSC PERSONALITZADES

La versio actual de les Regles d’us de les targetes sense contacte
(TSC) personalitzades del sistema tarifari integrat del Camp de

Tarragona data del 16 de desembre de 2016 (DOGC 7279 de
3/01/2017).

Es proposa [l'actualitzacid de les regles d'us de les TSC
personalitzades per tal d’adequar-les als acords presos pel
reconeixement del “hom sentit” de les persones transgenere i a la
nova legislacio sobre proteccio de dades de caracter personal.
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DADES VIATGES TOTALS

Total viatges

ESTADISTIQUES DE MOBILITAT
Dades a 31 de maig

: A19/18
Total | Any 201 Any 201
otal de viatges acumulat y 2019 y 2018 nGm. Absoluts %
Gener 1.504.995 1.451.938 53.057 3,65%
Febrer 1.493.824 1.402.343 91.481 6,52%
Marg 1.671.768 1.545.016 126.752 8,20%
Abril 1.674.573 1.652.241 22.332 1,35%
Maig 2.010.736 1.927.379 83.357 4,32%
Juny 2.036.309
Juliol 2.135.557
Agost 1.930.820
Setembre 1.977.804
Octubre 1.975.003
Novembre 1.646.428
Desembre 1.358.720
2.350.000
2.125.000
1.900.000 /
1.675.000 \\ Any 2016
1.450.000 Anvzois
f \ e Any 2019
1.225.000
1.000.000 ;
6@(\0‘ . éo@ @,bés v\s’(\\ v@\% & \?99‘} g o @ eléogz ) (\@z
o éoQ o?f’
TAM total viatges
Total Viatges 2018 2019 TAM
Gener 1.451.938 1.504.995 21.092.615
Febrer 1.402.343 1.493.824 21.184.096
Marg 1.545.016 1.671.768 21.310.848
Abril 1.652.241 1.674.573 21.333.180
Maig 1.927.379 2.010.736 21.416.537
Juny 2.036.309
Juliol 2.135.557
Agost 1.930.820
Setembre 1.977.804
Octubre 1.975.003
Novembre 1.646.428
Desembre 1.358.720
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DADES VALIDACIONS TiTOL PROPI

Validacions titol propi

Dades a 31 de maig

ESTADISTIQUES DE MOBILITAT

Validacions titols integrats Any 2019 Any 2018 — Absoluti AL
Gener 1.035.965 1.012.336 23.629 2,33%
Febrer 1.007.683 949.955 57.728 6,08%
Marg 1.129.477 1.042.406 87.071 8,35%
Abril 1.110.004 1.095.823 14.181 1,29%
Maig 1.288.079 1.231.294 56.785 4,61%
Juny 1.286.037
Juliol 1.328.356
Agost 1.197.083
Setembre 1.222.063
Octubre 1.251.603
Novembre 1.097.671
Desembre 945.842
1.400.000
1.300.000
1.200.000 -
1.100.000
1.000.000 - e
& Any 2017
900.000 N Any 2018
800.000 Ay 2018
700.000
600.000 - - - . . . . . .
< Q -8 S
- A & & &
& RANRCUINY
TAM viatges Titol Propi
Viatges ATM 2018 2019 TAM
Gener 1.012.336 1.035.965 13.684.098
Febrer 949.955 1.007.683 13.741.826
Marg 1.042.406 1.129.477 13.828.897
Abril 1.095.823 1.110.004 13.843.078
Maig 1.231.294 1.288.079 13.899.863
Juny 1.286.037
Juliol 1.328.356
Agost 1.197.083
Setembre 1.222.063
Octubre 1.251.603
Novembre 1.097.671
Desembre 945.842
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ESTADISTIQUES DE MOBILITAT
Dades a 31 de maig

DADES VALIDACIONS ATM

Validacions titols integrats

S > : A19/18

Validacions titols integrats Any 2019 Any 2018 ntm. Absoluts
Gener 469.030 439.602 29.428 6,69%
Febrer 486.141 452.388 33.753 7,46%
Marg 542.291 502.610 39.681 7,89%
Abril 564.569 556.418 8.151 1,46%
Maig 722.657 696.085 26.572 3,82%
Juny 750.272
Juliol 807.201
Agost 733.737
Setembre 755.741
Octubre 723.400
Novembre 548.757
Desembre 412.878

1.000.000
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Any 2016
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TAM viatges ATM

Viatges ATM 2018 2019 TAM

Gener 439.602 469.030 7.408.517
Febrer 452.388 486.141 7.442.270
Marg 502.610 542.291 7.481.951
Abril 556.418 564.569 7.490.102
Maig 696.085 722.657 7.516.674
Juny 750.272
Juliol 807.201
Agost 733.737
Setembre 755.741
Octubre 723.400
Novembre 548.757
Desembre 412.878
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EVOLUCIO 2009 - 2018 DELS VIATGERS TOTALS

Viatgers totals STl Camp de Tarragona (viatgers)

Dades a 31 de maig

ESTADISTIQUES DE MOBILITAT

Operador Any 2009 Any 2010 Any 2011 Any 2012 Any 2013 Any 2014 Any 2015 Any 2016 Any 2017 Any 2018
Autocares del Penedés SA 529.822 548.764 565.375 583.361 568.229 561.100 574.573 595.382 620.092 646.878
Autocares Poch SA 23.396 33.855 33.644 30.594 29.982 28.461 28.704 29.097 29.348 28.849
CINTOIBUS, S.L. 2.363 3.800 2.834 3.241 6.098 11.042 31.930 45.648 57.386 70.781
EMT de Tarragona 9.329.711 9.436.810 9.527.385 8.813.595 8.694.967 8.824.757 9.090.108 9.328.736 9.724.547 10.001.517|
HIFE + Segarra 125.854 134.685) 140.250 133.160 133.706 131.003 115.840 116.424 120.398 122.657
HISAU + VIBASA 946.249 926.320 960.349 873.450 946.041 966.356 975.503 1.033.222] 1.102.721 1.172.476)
RENFE 29.474 108.468| 136.916) 169.753 156.827
Reus Transport Public 2.103.909 2.266.215] 2.494.052 2.355.951 2.280.281 2.319.233 2.402.809] 2.497.918 2.515.872 2.641.300
T.y J. Plana Empresa Plana,SL 7.013.023 6.877.466 6.865.495 6.920.806 6.292.188 5.926.915 5.340.439 5.622.227 6.059.909 6.125.371
TPP i Doménech 23.513 28.686 32.892 32.597 32.956 30.536 30.498 33.276 34.541 34.474
TPU del Vendrell 22.961 36.793 36.993 38.428
Total general 20.097.840[  20.256.601 20.622.276 19.746.755|  18.984.448 18.828.877|  18.721.833] 19.475.639]  20.471.560|  21.039.558
Variacio viatgers STl Camp de Tarragona (viatgers)

Operado o 09/10 o010 0 0 0 4 0 14 0 6 0 16 0O 8 ada
Autocares del Penedés SA 18.942 16.611 17.986 -15.132 -7.129 13.473 20.809 24.710 26.786

Autocares Poch SA 10.459 -211 -3.050, -612] -1.521 243 393 251 -499

CINTOIBUS, S.L. 1.437 -966 407 2.857| 4.944] 20.888 13.718 11.738] 13.395

EMT de Tarragona 107.099 90.575 -713.790 -118.628 129.790 265.351 238.628 395.811 276.970

HIFE + Segarra 8.831 5.565 -7.090| 546 -2.703 -15.163 584 3.974 2.259 -3.197|
HISAU + VIBASA -19.929 34.029 -86.899) 72.591 20.315 9.147 57.719 69.499 69.755

RENFE 29.474 78.994 28.448 32.837 -12.926

Reus Transport Public 162.306 227.837 -138.101 -75.670 38.952 83.576 95.109 17.954, 125.428

T.y J. Plana Empresa Plana,SL -135.557 -11.971 55.311 -628.618 -365.273 -586.476 281.788 437.682 65.462 -887.652,
TPP i Doménech 5.173 4.206 -295) 359 -2.420 -38 2.778 1.265 -67|

TPU del Vendrell 13.832 200 1.435

Total general 158.761 365.675 -875.521 -762.307 -155.571 -130.005| 753.806 995.921 567.998 350.759
Variacio viatgers STl Camp de Tarragona (%)

Operado o 09/10 010 0 O 0 4 0 14 0 6 0 16 0 8 ad
Autocares del Penedés SA 3,58% 3,03% 3,18% -2,59% -1,25% 2,40% 3,62% 4,15% 4,32%

Autocares Poch SA 44,70% -0,62% -9,07% -2,00% -5,07% 0,85% 1,37% 0,86% -1,70%

CINTOIBUS, S.L. 60,81% -25,42% 14,36% 88,15% 81,08% 189,17% 42,96% 25,71% 23,34%

EMT de Tarragona 1,15% 0,96% -7,49% -1,35% 1,49% 3,01% 2,63% 4,24% 2,85%

HIFE + Segarra 7,02% 4,13% -5,06% 0,41% -2,02% -11,57% 0,50% 3,41% 1,88% -2,54%
HISAU + VIBASA -2,11% 3,67% -9,05% 8,31% 2,15% 0,95% 5,92% 6,73% 6,33%

RENFE 268,01% 26,23% 23,98% -7,61%

Reus Transport Public 7,71% 10,05% -5,54% -3,21% 1,71% 3,60% 3,96% 0,72% 4,99%

T.y J. Plana Empresa Plana,SL -1,93% -0,17% 0,81% -9,08% -5,81% -9,90% 5,28% 7,78% 1,08% -12,66%
TPP i Doménech 22,00% 14,66% -0,90% 1,10% -7,34% -0,12% 9,11% 3,80% -0,19%

TPU del Vendrell 60,24% 0,54% 3,88%

Total general 0,79% 1,81% -4,25% -3,86% -0,82% -0,69% 4,03%)| 511% 2,77%) 1,75%
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ESTADISTIQUES DE MOBILITAT
Dades a 31 de maig

DADES VIATGES PER OPERADOR

Viatges acumulat Maig 2019

A 19/18
Maig 2019 Maig 2018 num. Absoluts

Viatges Acumulat Viatges Acumulat

Operador

Autocares del Penedés SA 289.540 269.226 20.314 7,55%
Autocares Poch SA 12.025 12.847 -822 -6,40%
CINTOIBUS, S.L. 35.748 26.769 8.979 33,54%
EMT de Tarragona 4.375.928 4.180.504 195.424 4,67%
HIFE 52.718 52.140 578 1,11%
HISAU 539.352 506.635 32.717 6,46%
RENFE 72.296 71.727 569 0,79%
Reus Transport Public 1.140.318 1.099.855 40.463 3,68%
T.y J. Plana Empresa Plana,SL 1.805.877 1.728.327 77.550 4,49%
TPP i Doménech 15.583 14.272 1.311 9,19%
TPU El Vendrell 16.511 16.615 -104 -0,63%

Viatges ATM acumulat Maig 2019

Viatges ATM Viatges ATM A19/18

Operador Acumulat Maig =~ Acumulat Maig

2019 2018 num. Absoluts

Autocares del Penedés SA 188.987 172.564 16.423 9,52%
Autocares Poch SA 6.467 6.706 -239 -3,56%
CINTOIBUS, S.L. 21.318 15.495 5.823 37,58%
EMT de Tarragona 663.501 636.390 27.111 4,26%
HIFE 37.596 38.450 -854 -2,22%
HISAU 398.654 378.657 19.997 5,28%
RENFE 72.296 71.727 569 0,79%
Reus Transport Public 120.278 112.675 7.603 6,75%
T.y J. Plana Empresa Plana,SL 1.266.615 1.206.795 59.820 4,96%
TPP i Doménech 8.246 6.995 1.251 17,88%
TPU El Vendrell 730 649 81 12,48%

Viatges titol propi acumulat Maig 2019

Viatges TP Viatges TP A17/16
Operador Acum;(::; Maig Acumzu(;:ts Maig nam. Absoluts

Autocares del Penedés SA 100.553 96.662 3.891 4,03%
Autocares Poch SA 5.558 6.141 -583 -9,49%
CINTOIBUS, S.L. 14.430 11.274 3.156 27,99%
EMT de Tarragona 3.712.427 3.544.114 168.313 4,75%
HIFE 15.122 13.690 1.432 10,46%
HISAU 140.698 127.978 12.720 9,94%
RENFE 0 0

Reus Transport Public 1.020.040 987.180 32.860 3,33%
T.y J. Plana Empresa Plana,SL 539.262 521.532 17.730 3,40%
TPP i Domenech 7.337 7.277 60 0,82%
TPU El Vendrell 15.781 15.966 -185 -1,16%
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COMITE EXECUTIU 3

Dades a 31 de maig

Utilitzacio titols de transport integrats acumulat Maig 2019

Operador

% us titols
integrats

Acumulat Maig

2019

% s titols

integrats

Acumulat Maig

2018

Validacions per titol

Autocares del Penedés SA 65,27% 64,10%
Autocares Poch SA 53,78% 52,20%
CINTOIBUS, S.L. 59,63% 57,88%
EMT de Tarragona 15,16% 15,22%
HIFE 71,32% 73,74%
HISAU 73,91% 74,74%
RENFE 100,00% 100,00%
Reus Transport Public 10,55% 10,24%
T.y J. Plana Empresa Plana,SL 70,14% 69,82%
TPP i Doménech 52,92% 49,01%
TPU El Vendrell 4,42% 3,91%

Validacions titols integrats per zona

Acumulat Validacions per titol A19/18
Maig 2019 Maig 2018 Num absoluts
T-MES 315.967 306.365 9.602 3,13%
T-10 849.941 838.323 11.618 1,39%
T-10/30 638.603 617.414 21.189 3,43%
T-50/30 808.023 737.752 70.271 9,53%
T-12 165.594 141.254 24.340 17,23%
T-70/90 6.560 5.995 565 9,42%
Titol Propi 5.571.208 5.331.814 239.394 4,49%

Acumulat Maig 2019 Acumulat Maig 2018
Validacions % Validacions %
1zona 2.582.690 92,75% 2.455.068 92,75%
2 zones 194.763 6,99% 184.200 6,96%
3 zones 7.235 0,26% 7.835 0,30%
Validacions per titols integrats Validacions titols integrats per zona
T-70/90;
’ 3 zones;
0,24% 2 zones; !
. T-MES; o 0,26%
11,35% 6.99%
T-10;

30,52%

92,75%

ESTADISTIQUES DE MOBILITAT

AT Cam,

i

p de Tarragond



Viatges acumulat Maig 2019 per tipus de servei

Acumulat Maig
2019

2018

Acumulat Maig

nuam. Absoluts

A1918

Serveis urbans 5.532.757 5.296.974 235.783 4,45%
Serveis interurbans 2.750.843 2.610.216 140.627 5,39%
Serveis ferroviaris 72.296 71.727 569 0.79%

Distribuci6 viatges autobus - Op. urbans / interurbans

ESTADISTIQUES DE MOBILITAT
Dades a 31 de maig

2.500.000 80,00%
/\ \—_ + 70,00%
2.000.000
+ 60,00%
1.500.000 1 50,00%
r 40,00%
1.000.000 | 30,00%
+ 20,00%
500.000
r 10,00%
0 r 0,00%
Juny Juliol Agost Set:mbr Octubre Nov:m br Des:m br Gener Febrer Marg Abril Maig
e Ferrocarril 13.082 13.016 10.164 11.624 14.539 12.627 10.048 12.817 13.359 15.313 13.899 16.908
Op. Interurbans - ATM 580.864 | 648936 | 602.275 | 593632 | 517970 | 364.148 | 270.715 | 303480 | 319.929 | 362502 | 404.243 | 537.729
wmm Op. Urbans - ATM 146.326 145.249 121.298 150.485 190.891 171.982 132.115 152.733 152.853 164.476 146.427 168.020
= Op. Interurbans - Propis | 338.568 422.572 440.117 339.389 226.507 127.301 108.276 112.845 112.545 140.039 197.745 259.786
= Op. Urbans - Propis 947.469 | 905.784 | 756.966 | 882.674 | 1.025.096 | 970.370 | 837.566 | 923.120 | 895.138 | 989.438 | 912.259 | 1.028.293
=== penetracio ATM 36,44% 37,42% 37.67% 37,85% 36,16% 32,81% 29,87% 30,57% 31,93% 31,81% 33,16% 35,40%
—% penetracié Urbans 13,38% 13,82% 13,81% 14,57% 15,70% 15,06% 13,62% 14,20% 14,58% 14,25% 13,83% 14,04%
——% penetracié Interurbans| 63,57% | 60,56% | 57,78% | 63,62% | 69,58% | 74,10% | 71,43% | 72,89% | 7398% | 72,13% | 67,15% | 67,43%

Distribucio viatges per titol

2.500.000
2.000.000 '—. . I l r
1.500.000 . . I l
1.000.000 -
500.000 A I I I
01 Juny Juliol Agost Setembre | Octubre | Novembre | Desembre Gener Febrer Marg Maig
TOTAL VALIDACIONS| 2.036.309 | 2.135.557 | 1.930.820 | 1.977.804 | 1.975.003 | 1.646.428 | 1.358.720 | 1.504.995 | 1.493.824 | 1.671.768 | 1 .674.573 2.010.736
mValidacions T-70/90 1.000 833 980 1013 1.332 1.287 872 1.134 1312 1.292 1448 1.374
o Validacions T-12 28.845 22.807 17.760 26.975 35.157 33.707 25.974 31.237 31.953 34.928 30.175 37.301
= Validacions T-Mes 60.321 64.289 54.592 63.641 81.095 69.672 50.222 58.605 62.798 65,723 60.019 68.822
“ Validacions T-50/30 144.733 167.410 156.948 176.250 220.887 181.083 111.880 135.561 157.562 171.236 155.963 187.701
" Validacions T-10/30 134.268 132.847 115.489 124.401 139.413 122.464 106.692 118.614 113.510 128.391 130.667 147.421
Validacions T-10 381.105 | 419.015 387.968 363.461 245.516 140.544 117.238 123.879 119.006 140.721 186.297 280.038
* Validacions T-Propis | 1.286.037 | 1.328.356 | 1.197.083 | 1.222.063 | 1.251.603 | 1.097.671 | 945.842 | 1.035.965 | 1.007.683 | 1.129.477 | 1.110.004 | 1.288.079

COMITE EXECUTIU 30.07.2019




ESTADISTIQUES DE MOBILITAT
Dades a 31 de maig

VENDES | RECAPTACIONS (*)

Numero titols integrats venuts

r Acumulat Titols venuts A19/18
Titol

Maig 2019 Maig 2018 NUm absoluts %
T-10 84.732 84.546 186 0,22%
T-10/30 61.054 58.809 2245 3,82%
T-50/30 19.619 17.805 1.814 10,19%
T-MES 1.133 1.100 33 3,00%
T-MES FMFN 3.601 3.237 364 11,24%
T-70/90 FM/FN 92 79 13 16,46%
TITOLS DESCOMPTE ATURATS 1.198 1417 -219 -15,46%
T-12 739 975 -236 -24,21%

Recaptacio titols integrats

Recaptacié titols integrats A1918
(sense iva) Q0v2019 Q0v2018 num. Absoluts
Gener 427.327,86 410.495,77 16.832 4,10%
Febrer 410.963,18 381.321,14 29.642 7.77%
Marg 455.246,41 428.291,73 26.955 6,29%
Abril 525.932,64 506.777,95 19.155 3,78%
|Maig 626.017,59 631.873,05 -5.855 -0,93%
Juny 702.151,05
Juliol 747.589,00
Agost 669.085,14
Setembre 744.320,27
Octubre 600.256,77
Novembre 452.231,86
Desembre 316.818,82

Recaptaci6 per titols integrats

Acumulat recaptacio (s/iva) A19/18

Maig 2019 Maig 2018 Nim absoluts
T-MES 265.940,50 257.789,27 8.151 3,16%
T-10 962.240,45 960.621,05 1.619 0,17%
T-10/30 574.763,68 555.941,45 18.822 3,39%
T-50/30 637.265,68 579.818,41 57.447 9,91%
T-70/90 5.277,36 4.589,45 688 14,99%

Recaptacié titols integrats per zona

Acumulat Maig 2019 Acumulat Maig 2018
Reca.ptacié % Reca.ptacié %
(sliva) (sliva)
1zona 2.127.092,68 86,98% 2.058.286,18 87,26%
2 zones 300.253,73 12,28% 282.865,09 11,99%
3 zones 18.141,27 0,74% 17.608,36 0,75%

Venda i recarrega de titols integrats per distribuidor

% vendes % vendes
Distribuidor Acumulat Maig =~ Acumulat Maig A19/18
2018 2019

CAC 23,23% 22,16% -242%
csQ 4,11% 517% 28,78%
DTP 6,00% 5,82% -0,73%
Logista 23,41% 24,67% 7.82%
Panini 16,25% 15,42% -291%
Plana 26,75% 26,51% 1,37%
TPP i Domeénech 0,21% 0,20% -1.95%
OAC Casa Gasset 0,03% 0,05% 39,29%

Numero de targetes sense contacte venudes

A19/18
Venda de targetes SC Any 2019 Any 2018 ntm. Absoluts

Gener 1.712 1.754 -42 -2,39%
Febrer 1.765 1.536 229 14,91%
M’g 2.504 2.720 -216 -7,94%
Abril 4.706 4.727 -21 -0,44%
Maig 8.687 8.952 -265 -2,96%
Juny 12.103

Juliol 12.407

Agost 11.069

Setembre 12.936

Octubre 5.860

Novembre 1.782

Desembre 1.163

Venda de targetes acumulada: 717.357

(*) Imports previs a comptabilitacié del titols bonificats

AIM | Camp de Tarragong

COMITE EXECUTIU 30.07.2019 .



DADES ECONOMIQUES

TAM Distribucio

ESTADISTIQUES DE MOBILITAT
Dades a 31 de maig

2018 2019 TAM
Gener 325.110,95 335.087,25 6.313.597,17
Febrer 324.928,32 339.917,16 6.328.586,01
Marg 372.927,22 384.994,34 6.340.653,13
Abril 422.852,28 423.179,69 6.340.980,54
Maig 557.084,25 561.063,43 6.344.959,72
Juny 636.159,52
Juliol 683.143,30
Agost 621.356,97
Setembre 623.868,09
Octubre 546.441,45
Novembre 394.565,32
Desembre 308.042,55
|Regularitzacié TVNC 487.140,65
TOTAL 6.303.620,87 2.044.241,87
TAM Compensacio

2018 2019 TAM
Gener 440.713,60 453.456,02 12.333.355,73
Febrer 502.881,12 504.273,67 12.334.748,28
Marg 617.665,86 633.113,19 12.350.195,61
Abril 745.403,23 738.513,34 12.343.305,72
Maig 1.091.731,52 1.107.752,89 12.359.327,09
Juny 1.452.530,39
Juliol 2.041.033,62
Agost 2.143.694,74
Setembre 1.513.031,64
Octubre 1.054.040,96
Novembre 591.227,40
Desembre 448.354,11
Liquidacio anual -321.694,88
TOTAL 12.320.613,31 3.437.109,11

COMITE EXECUTIU 30.07.2019




INGRESSOS

TAM Recaptacions per vendes de titols

ESTADISTIQUES DE MOBILITAT
Dades a 31 de maig

2018 2019 TAM
Gener 382.215,77 405.899,19 6.327.304,29
Febrer 354.762,73 389.308,36 6.361.849,93
Marg 402.217,28 432.959,50 6.392.592,15
Abril 476.214,65 503.404,09 6.419.781,59
Maig 604.997,59 605.473,09 6.420.257,09
Juny 680.349,55
Juliol 726.984,51
Agost 654.493,69
Setembre 719.081,65
Octubre 575.245,73
Novembre 425.743,55
Desembre 301.314,18
TOTAL 6.303.620,87 2.337.044,24
TAM Recaptacions per vendes de TSC

2018 2019 TAM
Gener 6.447,52 6.988,43 243.345,47
Febrer 5.446,70 5.941,31 243.840,08
Marg 9.195,46 9.036,36 243.680,98
Abril 15.142,55 14.659,51 243.197,94
Maig 27.175,62 26.490,09 242.512,41
Juny 37.013,23
Juliol 38.630,17
Agost 33.851,64
Setembre 38.583,88
Octubre 19.481,40
Novembre 7.008,68
Desembre 4.827,69
TOTAL 242.804,56 63.115,71
TAM Recaptacions Serveis Gestié SIT

2018 2019 TAM
Gener 19.669,21 20.272,78 381.972,63
Febrer 19.658,16 20.564,99 382.879,45
Marg 22.562,10 23.292,16 383.609,51
Abril 25.582,56 25.602,37 383.629,32
Maig 33.703,60 33.944,34 383.870,06
Juny 38.487,65
Juliol 41.330,17
Agost 37.592,10
Setembre 37.744,02
Octubre 33.059,71
Novembre 23.871,20
Desembre 18.636,57
Regularitzaciéo TVNC 29.472,01
TOTAL 381.369,06 123.676,63
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SUGGERIMENTS

ESTADISTIQUES DE MOBILITAT
Dades a 31 de maig

Resolucions Rebuts Resolts Pendents
Gener 136 136 0
Febrer 108 108 0
Marg 177 177 0
Abril 97 97 0
Maig* 321 321 0
Juny
Juliol
Agost
Setembre
Octubre
Novembre
Desembre
TOTAL 2019 839 839 0
[Acumulat inici STI [ 10.458 [ 10.458 | 0

* Implantacié nou sistema de gestié d'incidencies

: : Horaris i Targetes Sense Periode de Sistema de
Tipologies S S D
freqiiéncies Contacte caréncia validacié i venda
Gener 4 91 0 28 13
Febrer 0 43 0 50 15
Marg 0 105 0 57 15
Abril 1 51 0 27 18
Maig* 0 86 2 115 118
Juny
Juliol
Agost
Setembre
Octubre
Novembre
Desembre
[TOTAL 2019 [ 5 [ 376 | 2 | 277 [ 179
[TOTAL 2019 [ 0,60% [ 44,82% | 0,24% | 33,02% | 21,33%
* Implantacié nou sistema de gestié d'incidéncies
Acumulat 2019 0,60%
21,33% = Horaris i freqiiéncies
= Targetes Sense Contacte
44,82%

0,24%

COMITE EXECUTIU 30.07.2019
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ESTUDIS DE MOBILITAT

Entrades

Gener

ESTADISTIQUES DE MOBILITAT

Dades a 31 de maig

Altres plans o
programes

o

Febrer

Marg

Abril

Maig

Juny

Juliol

Agost

Setembre

Octubre

Novembre

Desembre

o|o|o|o|o|o|o|Ndala|w]|d

o|o|o|o|o|o|o|—~|Oo|o|o|o

o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o

Resolucions Rebuts Resolts Pendents
Gener 4 3 5
Febrer 3 2 6
Marg 5 1 10
Abril 5 4 11
Maig 2 5 8
Juny 0 0 8
Juliol 0 0 8
|Agost 0 0 8
Setembre 0 0 8
Octubre 0 0 8
Novembre 0 0 8
Desembre 0 0 8
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Relacio d’ingressos i despeses

Notes:
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Temes sobrevinguts

Notes:
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Torn obert de paraules

Notes:
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